

BAKAS Holding ApS

Sandtoften 5, 7100 Vejle

CVR-nr. 35 04 46 98

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2022

Dirigent:


.....

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	BAKAS Holding ApS
Adresse, postnr., by	Sandtoften 5, 7100 Vejle
CVR-nr.	35 04 46 98
Stiftet	18. februar 2013
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Brian Rønsholdt, Direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 2.879.213 kr. mod et overskud på 1.121.790 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 20.626.348 kr. Forvaltningen af selskabets portefølje af værdipapirer har givet et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling og årsrapporten for 2021.

Forventet udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2022.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Eksterne omkostninger	-111.446	-97.484
	Bruttoresultat	-111.446	-97.484
3	Finansielle indtægter	3.823.433	1.560.625
4	Finansielle omkostninger	-18.444	-22.835
	Resultat før skat	3.693.543	1.440.306
5	Skat af årets resultat	-814.330	-318.516
	Årets resultat	2.879.213	1.121.790
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	2.879.213	1.121.790
		2.879.213	1.121.790

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Værdipapirer og kapitalandele	20.058.522	16.516.960
	Likvide beholdninger	1.465.117	1.411.013
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.523.639</u>	<u>17.927.973</u>
	AKTIVER I ALT	<u>21.523.639</u>	<u>17.927.973</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	20.546.348	17.667.135
	Egenkapital i alt	<u>20.626.348</u>	<u>17.747.135</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	868.494	149.651
	Anden gæld	28.797	31.187
		<u>897.291</u>	<u>180.838</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>897.291</u>	<u>180.838</u>
	PASSIVER I ALT	<u>21.523.639</u>	<u>17.927.973</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	17.667.135	17.747.135
Overført via resultatdisponering	0	2.879.213	2.879.213
Egenkapital 31. december 2021	<u>80.000</u>	<u>20.546.348</u>	<u>20.626.348</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BAKAS Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder deklarerede udbytter fra værdipapirer og kapitalandele og realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvider

Likvider omfatter bankindeståender.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud indregnes med den værdi, hvortil de forventes anvendt.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdi.

2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet direktionen, der ikke har oppebåret løn eller vederlag.

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
3 Finansielle indtægter		
Kursregulering af værdipapirer	3.327.441	783.812
Renter og udbytte af værdipapirer	495.992	776.813
	<u>3.823.433</u>	<u>1.560.625</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.444	22.835
	<u>18.444</u>	<u>22.835</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	814.330	318.516
	<u>814.330</u>	<u>318.516</u>

6 Selskabskapital

Virksomhedens anpartskapital består af 80.000 stk. anparter a 1 kr. Anpartskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.